
Poznej Stephaniina roztomilého pejska Coco
a z dílků LEGO® mu postav boudu. 

Přeč� si příběh o úžasném překvapení, které
na dívky čeká ve Stephaniině podkroví.

Projdi si ak�vity a vydej se s námi za
dobrodružstvím. Začínáme!

Coco

1

LMJ-104:LMJ-104 interior 2014-06-16 16:02 Strona 1



�/StředníŠkolaHeartlake/Soutěž.html Hledat…

Ema Olivia

Mia

Andrea StephanieCo budu dělat za deset let
Druhé kolo soutěže Co budu dělat za deset let je mezi studentkami stále
populární. Obdrželi jsme od vás obrovskou spoustu prací. Nezapomeňte
hlasovat a přidávat komentáře.

Mým snem je stát se
světoznámou módní návrhářkou.
Začala jsem už pracovat na
návrhu dívčího kimona na karate
– každá z nás se v něm bude cí�t
krásná a půvabná.

Za deset let budu bydlet u moře
v ekologickém domě, který si
sama navrhnu. Ale to není
všechno! Každý den budu
surfovat na svém jedinečném
prkně na zpěněných vlnách.

Budu mít nejpopulárnější
hudební blog na světě. Pomůže
mi seznámit se s mnoha
talentovanými muzikanty,
s nimiž natočím desku ve
vlastním nahrávacím studiu.

Za deset let budu kandidovat
v komunálních volbách. Kdo ví,
třeba se stanu starostkou… 

Za deset let si otevřu
supermoderní nemocnici a hotel
pro zvířata. A po večerech budu
pro přátele pořádat saxofonové
koncerty.

Odesláno před 2 hodinami 80 komentářů

Štítky: Co budu dělat za deset let, soutěž

Odesláno před 2 hodinami 127 komentářů

Štítky: Ema, karate

Zprávy Soutěž Školní kluby

Odesláno před 2 hodinami 170 komentářů

Štítky: Olivia, surfování

Odesláno před 2 hodinami 275 komentářů

Štítky: Andrea, hudba

Odesláno před 2 hodinami 300 komentářů

Štítky: Stephanie, starostka

Odesláno před 2 hodinami 456 komentářů

Štítky: Mia, saxofon

LMJ-104:LMJ-104 interior 2014-06-16 16:02 Strona 2


